
泉南市のお花屋さん、ブレスガーデンです。

『顧客向けお花のプレゼント』のご案内です。

　大切なお客様のお誕生日や記念日に、粗品として

お花のプレゼントをお贈りしてはいかがですか？

　ご利用頂いている日頃の感謝を込めて、ブレスガー

デンからお客様に可愛いお花を配達させて頂きます。

　スタッフさまへのお誕生日プレゼントとしても、

ご利用頂けます。

　ご予算やご希望に沿って商品をお作りし、弊社

スタッフが責任をもって配達させて頂きます。 商品　：生花アレンジメントや観葉植物植込みなど

お花代：1,500円/個～　(税別)

配達日：ご指定日に合わせます。

配達料：別途必要　※お打合せ時に、お伝えします。

※メッセージカードをご用意頂ければ、お花と一緒に

　配達できます。

※月1回、配達するお得意様の、ご氏名･ご住所･

　電話番号･配達日の表を、弊社までFAX願います。

※ご注文頂ける件数により、週2回程度に配達をまと

　める場合があります。

※配達先の状況により、置き配する場合があります。

株式会社ブレス　(ブレスガーデン)　担当:樫木

〒590-0522　大阪府泉南市信達牧野832-1

TEL 072-484-8880　FAX 072-484-8887

HP　https://breathgarden.co.jp/

ご希望・ご要望

FAX：072-484-8887　メール：info@breathgarden.co.jp

ご興味のある事業者様に、担当者がお伺いし、ご相談承ります。お気軽にFAXまたはメールください。

お電話番号

事業所名 様

ご担当者ご氏名 様

顧客向けお花のプレゼント


